
UCHWAŁA NR XXIX/260/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2017 r. 
poz. 1875), Rada Gminy – uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie gminy  na rok  2017 przyjętym Uchwałą Nr XXII/179/2016 Rady Gminy Baranów z dnia 
28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2017 rok zmienionych:

- Zarządzeniem nr VII/246/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 11 stycznia 2017 r.

- Uchwałą nr XXIII/183/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 17 lutego 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/261/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 10 marca 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/265/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 21 marca 2017 r.

- Uchwałą nr XXIV/196/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 30 marca 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/274/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 25 kwietnia 2017 r.

- Uchwałą nr XXV/212/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 26 maja 2017 r.

- Uchwałą nr XXVI/228/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 29 czerwca 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/2982017 Wójta Gminy Baranów z dnia 19 lipca 2017 r.

- Uchwałą nr XXVII/237/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 29 sierpnia 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/310/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 11 września 2017 r.

- Uchwałą nr XXVIII/249/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 27 września 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/316/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 29 września 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/321/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 24 października 2017 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1.  Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości         15 775 611,79 zł

z tego dochody bieżące w kwocie 14 527 834,79 zł

dochody  majątkowe w kwocie 1 247 777,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1”.

2.  § 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1.  Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 16 359 611,79 zł

z tego wydatki bieżące w kwocie 13 861 449,79 zł

wydatki majątkowe w kwocie 2 498 162,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2”.

3.   § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie  - 48.060,14 zł”.

4.  § 7 ust 1 otrzymuje brzmienie:

Id: 2E81894F-43CE-4F1E-B10A-C95D993BD304. Podpisany Strona 1



„§ 7. Określa się:

1) Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 2E81894F-43CE-4F1E-B10A-C95D993BD304. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr  XXIX/260/2017

z dnia  27 października 2017 r.

Plan dochodów budżetu na 2017 rok

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 15 725 611,79 0,00 50 000,00 15 775 611,79
Dochody majątkowe 1 197 777,00 0,00 50 000,00 1 247 777,00
Dotacje na zadania własne 325 227,00 0,00 50 000,00 375 227,00

Dział 600 Transport i łączność 325 227,00 0,00 50 000,00 375 227,00
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 325 227,00 0,00 50 000,00 375 227,00

§ 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 0,00 50 000,00 110 000,00
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: 2E81894F-43CE-4F1E-B10A-C95D993BD304. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr  XXIX/260/2017

z dnia 27 października 2017 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 16 309 611,79 14 918,14 64 918,14 16 359 611,79
Wydatki bieżące 13 861 449,79 14 918,14 14 918,14 13 861 449,79

wynagrodzenia i  składki 5 978 788,52 14 918,14 0,00 5 963 870,38

wydatki na realizację zadań statutowych 3 067 128,27 0,00 14 918,14 3 082 046,41

Wydatki majątkowe 2 448 162,00 0,00 50 000,00 2 498 162,00

inwestycje J.S.T. 2 245 962,00 0,00 50 000,00 2 295 962,00

Wydatki na zadania własne 10 676 151,36 14 918,14 64 918,14 10 726 151,36
Wydatki bieżące 9 555 484,36 14 918,14 14 918,14 9 555 484,36

wynagrodzenia i  składki 5 815 139,36 14 918,14 0,00 5 800 221,22

wydatki na realizację zadań statutowych 2 698 956,00 0,00 14 918,14 2 713 874,14

Wydatki majątkowe 1 120 667,00 0,00 50 000,00 1 170 667,00

inwestycje J.S.T. 1 058 467,00 0,00 50 000,00 1 108 467,00

Dział 600 Transport i łączność 761 747,00 0,00 50 000,00 811 747,00
Wydatki majątkowe 660 467,00 0,00 50 000,00 710 467,00

inwestycje J.S.T. 660 467,00 0,00 50 000,00 710 467,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 760 467,00 0,00 50 000,00 810 467,00
Wydatki majątkowe 660 467,00 0,00 50 000,00 710 467,00

inwestycje J.S.T. 660 467,00 0,00 50 000,00 710 467,00

Dział 758 Różne rozliczenia 43 515,00 0,00 14 918,14 58 433,14
Wydatki bieżące 43 515,00 0,00 14 918,14 58 433,14

wydatki na realizację zadań statutowych 42 642,00 0,00 14 918,14 57 560,14

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 33 142,00 0,00 14 918,14 48 060,14
Wydatki bieżące 33 142,00 0,00 14 918,14 48 060,14

wydatki na realizację zadań statutowych 33 142,00 0,00 14 918,14 48 060,14

Dział 852 Pomoc społeczna 595 248,00 8 676,00 0,00 586 572,00
Wydatki bieżące 595 248,00 8 676,00 0,00 586 572,00

wynagrodzenia i  składki 272 801,00 8 676,00 0,00 264 125,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 303 556,00 8 676,00 0,00 294 880,00
Wydatki bieżące 303 556,00 8 676,00 0,00 294 880,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: 2E81894F-43CE-4F1E-B10A-C95D993BD304. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i  składki 272 801,00 8 676,00 0,00 264 125,00

Dział 855 Rodzina 62 710,14 6 242,14 0,00 56 468,00
Wydatki bieżące 62 710,14 6 242,14 0,00 56 468,00

wynagrodzenia i  składki 35 333,14 6 242,14 0,00 29 091,00

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 38 490,14 6 242,14 0,00 32 248,00
Wydatki bieżące 38 490,14 6 242,14 0,00 32 248,00

wynagrodzenia i  składki 35 333,14 6 242,14 0,00 29 091,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Id: 2E81894F-43CE-4F1E-B10A-C95D993BD304. Podpisany Strona 2



zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

Rolnictwo i łowiectwo 1 403 170 zł 0 zł 0 zł 1 403 170 zł

*Modernizacja polączona z przebudową stacji uzdatniania wody w miejscowości Czołna i Śnaidówka                                                                                                                                                                                           
01010                        

UG
64 220 zł 0 zł 0 zł 64 220 zł

*Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Baranów
01010                        

UG
323 900 zł 0 zł 0 zł 323 900 zł

*Rozbudowa sieci wodociagowej w miejscowosci Śniadówka
01010                        

UG
20 000 zł 0 zł 0 zł 20 000 zł

* Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów
01010                        

UG
995 050 zł 0 zł 0 zł 995 050 zł

Transport i łączność 660 467 zł 10 000 zł 60 000 zł 710 467 zł

*Przebudowa drogi gminnej nr 112862L  ul. Polnej w miejscowości Baranów
60016                        

UG
549 467 zł 10 000 zł 0 zł 539 467 zł

*  Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Czołna
60016                        

UG
100 000 zł 0 zł 0 zł 100 000 zł

* Przebudowa drogi gminnej nr 107421L w miejscowości Łukawka (wykonanie dokumentacji projektowej)
60016                        

UG
11 000 zł 0 zł 0 zł 11 000 zł

*Modernizacja drogi nr 107416L dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Nowomichowska
60016                        

UG
0 zł 0 zł 60 000 zł 60 000 zł

Gospodarka mieszkaniowa 66 200 zł 0 zł 0 zł 66 200 zł

* Adaptacja budynku po byłym przedszkolu na potrzeby Państwowego Ratownictwa Medycznego
70005                              

UG
40 000 zł 0 zł 0 zł 40 000 zł

*Zakup wiat przystankowych
70005                              

UG
18 000 zł 0 zł 0 zł 18 000 zł

*  Zakup nieruchomości gruntowej  położonej w miejscowosci Czołna
70005                              

UG
8 200 zł 0 zł 0 zł 8 200 zł

Oświata i wychowanie 19 000 zł 0 zł 0 zł 19 000 zł

* Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Baranowie
80101                      

UG
13 000 zł 0 zł 0 zł 13 000 zł

* Zakup zestawu komputerowego
80101                       

ZSP
6 000 zł 0 zł 0 zł 6 000 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 126 225 zł 0 zł 0 zł 126 225 zł

* Odnawialne Źródła Energii w gminie Baranów 
90005                        

UG
15 000 zł 0 zł 0 zł 15 000 zł

* Budowa  energooszczednego oświetlenia   drogowego w miejscowości Baranów  (ul.Szkolna i Cmentarna, 

ul. Krótka, ul.Polna, ul.Stawowa, ul. Środkowa, ul.Tartaczna, ul.Wąska, ul.Zagrody)
90015 100 225 zł 0 zł 0 zł 100 225 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Puławska
90015                        

UG
6 000 zł 0 zł 0 zł 6 000 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Słoneczna
90015                        

UG
2 000 zł 0 zł 0 zł 2 000 zł

* Budowa placu zabaw w miejscowości Czołna (wykonanie dokumentacji projektowej)
90095                        

UG
3 000 zł 0 zł 0 zł 3 000 zł

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 100 zł 0 zł 0 zł 3 100 zł

* Modernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w Łukawce
92109                      

UG
3 100 zł 0 zł 0 zł 3 100 zł

2 278 162 zł 10 000 zł 60 000 zł 2 328 162 złRazem

5

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa

Wysokość 

wydatków - plan 

2

1

3

4

6

Zmiany Plan po 

zmianach 

Załącznik nr  3                                                            

do Uchwały Rady Gminy Baranów                                                    

Nr XXVIX/260/2017                                                 

z dnia 27 października 2017 r.

Plan inwestycji gminnych realizowanych w roku 2017

Id: 2E81894F-43CE-4F1E-B10A-C95D993BD304. Podpisany Strona 1




